AGRODEFESA -  AVISO DE LICITAÇÃO -  MODAUDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2014 -  Tipo: Menor Preço. Data: 
21/02/2014 às 08h30min. Processo: 201400066000171. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
INSUMOS E MATERIAIS DE LABORATÓRIO. No valor estimado 
de R$ 21.673,43 (vinte e um mil seiscentos e setenta e três 
reais e quarenta e três centavos). Dotação Orçamentária: 
2014.50.03.20.604.1066.2210.03. Fonte: 20; Natureza: 
3.3.90.30.28/13/16. O Edital e seus Anexos encontram-se à 
disposição dos interessados, gratuitamente, nos sites: 
www.comprasnet.qo.qov.br e www.aQrodefesa.ao.aov.br.

[...]

Modalidade de Licitação Tomada de preços n° 03/2013
3. Identificação do Termo Contrato n° 10/2013

4. Objeto Original
Contratação de empresa 
especializada para execução 
da obra de construção do 
Centro Comunitário com 
Memorial na Colônia de Uva, 
Distrito da Cidade de Goiás.

5. Valor Original R$ 564.787,80 (quinhentos e 
sessenta e quatro mil, 
setecentos e oitenta e sete 
reais e oitenta centavos)

6. Partes

CPF-MF/CNPJ-MF 07.283.463/0001-57
Nome/Razão
Social

Construtora Sales Nicolau Ltda

CPF-MF/CNPJ-MF 03.540.410/0001-13
Nome/Razão
Social

Agência Goiana de 
Desenvolvimento Regional

7. Vigência Data de Início 27/06/2013

[...]

1. Processo n» 201400030000044

2. Objeto

Autorização por parte do 
Município a fim de que a 
AGDR possa executar 
obras de pavimentação 
asfáltica urbana, drenagem 
superficial, m eio-fio e 
sinalização viária em 
Chapadão do Céu - Go.

3. Valor R$ 825.236,35 (oitocentos 
e vinte e cinco mil, 
duzentos e trinta e seis 
reais e trinta e cinco 
centavos).

4. Partícipes 
Convenentes

CPF-MF/CNPJ-MF 03.540.410/0001-13
Nome/Razão Social Prefeitura Municipal de 

Chapadão do Céu
CPF-MF/CNPJ-MF 03.540.410/0001-13
Nome/Razão Social Agência Goiana de 

Desenvolvimento Regional

[...]

PERÍODO DE VIGÊNCIA- 26/09/2013 a 26/10/2013

PORTARIA N°: 3.186/2012 (Prorrogada pela Portaria n° 2.567/2013)

PROCESSO N°: 201200006020393

OBJETO: Celebrar contrato de aquisição de Instrumentos Musicais para Banda do 
Colégio Estadual José Alves Toledo, no valor de R$ 19.779,96 (dezenove mil, 
setecentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos).

Uruana, 28 de janeiro de 2014.

Prof. Carmen LidiaGomes
Presidente do Conselho Escolar

SECRETARIA DE GESTÃO E 
PLANEJAMENTO

ESTADO DE GOIÁS 
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO 

GABINETE

PORTARIA N.° OcM /2014

[...]

PROCESSO N°: 201300042001178 de 04/11/2013 -  Inexigibilidade de

CONTRATANTES ; ESTADO DE GOIÁS através da SECRETARIA 
DE ESTADO DE GOVERNO - SEGOV e SINDICATO DAS 
EMPRESAS DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE 
PASSAGEIROS DE GOIÂNIA - SETRANSP.
VALOR: R$ 9.999.999,45 (Nove milhões, novecentos e noventa e 
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, de 01/fevereiro/2014 a 
31/dezembro/2014, e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial do

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de 
serviço de fornecimento de vales-transporte para atender ao Programa